dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Epmunos Makcum tOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002309

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.12.2007
ynexnos POO
Iop. nn
P uo OObBLEeKT OueHKHm,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBaNiMcpMKaLMOHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLLeHKM
03/01-19 000 "CbO" 14.01.2019 KBapTupa pbIHOYHAsA
03/02-19 000 "CbO" 15.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas
03/03-19 000 "CbO" 15.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas
03/01-19 000 "CbO" 15.01.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
03/02-19 000 "CbO" 15.01.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
02/03-19 000 "CbO" 15.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas
02/04-19 000 "CbO" 16.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas
04/02-19 000 "CbO" 16.01.2019 OBVKNMOE MMYLLECTBO pblHOYHasA
03/04-19 000 "CbO" 18.01.2019 KBapTupa pbIHOYHAsA
02/05-19 000 "CbO" 19.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas
04/01-19 000 "CbO" 19.01.2019 OBVKMMOE UMYLLLeCTBO pblHOYHasA
02/06-19 000 "CbO" 21.01.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
02/07-19 000 "CbO" 22.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas
02/08-19 000 "CbO" 22.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas
03/05-19 000 "CbO" 22.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas



04/03-19

04/04-19

04/05-19

02/09-19

02/10-19

03/06-19

04/06/01-
19

04/06-19

06/01-19

04/01-19

04/07-19

07/01-19

03/08-19

08/01-19

02/12-19

05/01-19

01/11-19

02/14-19

02/15-19

03/11-19

03/12-19

02/16-19

01/20-19

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

05.02.2019

05.02.2019

06.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

18.02.2019

20.02.2019

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO

XKWUIOW A0M

CTaBKa apeH,uH0|7| nnaThbl

MaTepuanbHbIn yuepb

OBMXXMMOE UMYLLLeCTBO

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO

KBapTuUpa

CTaBKa apeH,uHoﬁ nnaTbl

KBapTupa

CTaBKa apeHAHOW naaThl

XKWU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



17/01-19

02/21-19

04/10-19

09/01-19

02/17-19

02/18-19

02/19-19

02/20-19

02/22-19

10/01-19

11/01-19

12/01-19

02/23-19

04/09-19

04/11-19

01/23-19

13/01-19

14/01-19

02/24-19

02/25-19

02/26-19

02/27-19

02/28-19

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

22.02.2019

23.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

01.03.2019

01.03.2019

01.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

12.03.2019

coopyxeHue

KBapTupa

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeXuJsble
30aHNA/COOPYXKEHUS C
3eMeJIbHbIMM y4acTKaMu

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

CTaBKa aDEHﬂ,HOVI nnaThbl

CTaBKa aDEH,D,HOVI nnaThbl

aBToMObOUIIb

KBapTupa

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLECTBO

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6UIIb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/29-19

02/30-19

15/01-19

02/31-19

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

15.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

28.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

cneyTexHuka

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



