Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ермилов Максим Юрьевич         002309         25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						03/01-19	000 "СБО"	14.01.2019	квартира	рыночная
						03/02-19	000 "СБО"	15.01.2019	квартира	рыночная
03/03-19	000 "СБО"	15.01.2019	квартира	рыночная						
03/01-19	000 "СБО"	15.01.2019	квартира	рыночная						
03/02-19	000 "СБО"	15.01.2019	квартира	рыночная						
02/03-19	000 "СБО"	15.01.2019	квартира	рыночная						
02/04-19	000 "СБО"	16.01.2019	квартира	рыночная						
04/02-19	000 "СБО"	16.01.2019	движимое имущество	рыночная						
03/04-19	000 "СБО"	18.01.2019	квартира	рыночная						
02/05-19	000 "СБО"	19.01.2019	квартира	рыночная						
04/01-19	000 "СБО"	19.01.2019	движимое имущество	рыночная						
02/06-19	000 "СБО"	21.01.2019	квартира	рыночная						
02/07-19	000 "СБО"	22.01.2019	квартира	рыночная						
02/08-19	000 "СБО"	22.01.2019	квартира	рыночная						
03/05-19	000 "СБО"	22.01.2019	квартира	рыночная						

04/03-19	000 "СБО"	22.01.2019	движимое имущество	рыночная
04/04-19	000 "СБО"	22.01.2019	движимое имущество	рыночная
04/05-19	000 "СБО"	22.01.2019	движимое имущество	рыночная
02/09-19	000 "СБО"	23.01.2019	квартира	рыночная
02/10-19	000 "СБО"	23.01.2019	квартира	рыночная
03/06-19	000 "СБО"	23.01.2019	квартира	рыночная
04/06/01- 19	000 "СБО"	24.01.2019	движимое имущество	рыночная
04/06-19	000 "СБО"	24.01.2019	жилой дом	рыночная
06/01-19	000 "СБО"	25.01.2019	ставка арендной платы	рыночная
04/01-19	000 "СБО"	28.01.2019	материальный ущерб	рыночная
04/07-19	000 "СБО"	28.01.2019	движимое имущество	рыночная
07/01-19	000 "СБО"	30.01.2019	движимое имущество	рыночная
03/08-19	000 "СБО"	31.01.2019	квартира	рыночная
08/01-19	000 "СБО"	05.02.2019	ставка арендной платы	рыночная
02/12-19	000 "СБО"	05.02.2019	квартира	рыночная
05/01-19	000 "СБО"	06.02.2019	ставка арендной платы	рыночная
01/11-19	000 "СБО"	07.02.2019	жилой дом	рыночная
02/14-19	000 "СБО"	08.02.2019	квартира	рыночная
02/15-19	000 "СБО"	13.02.2019	квартира	рыночная
03/11-19	000 "СБО"	13.02.2019	квартира	рыночная
03/12-19	000 "СБО"	14.02.2019	квартира	рыночная
02/16-19	000 "СБО"	18.02.2019	квартира	рыночная
01/20-19	000 "СБО"	20.02.2019	квартира	рыночная

17/01-19	000 "СБО"	22.02.2019	сооружение	рыночная
02/21-19	000 "СБО"	23.02.2019	квартира	рыночная
04/10-19	000 "СБО"	25.02.2019	движимое имущество	рыночная
09/01-19	000 "СБО"	25.02.2019	нежилые здания/сооружения с земельными участками	рыночная
02/17-19	000 "СБО"	26.02.2019	квартира	рыночная
02/18-19	000 "СБО"	26.02.2019	квартира	рыночная
02/19-19	000 "СБО"	27.02.2019	квартира	рыночная
02/20-19	000 "СБО"	27.02.2019	квартира	рыночная
02/22-19	000 "СБО"	27.02.2019	квартира	рыночная
10/01-19	000 "СБО"	28.02.2019	ставка арендной платы	рыночная
11/01-19	000 "СБО"	28.02.2019	ставка арендной платы	рыночная
12/01-19	000 "СБО"	28.02.2019	автомобиль	рыночная
02/23-19	000 "СБО"	01.03.2019	квартира	рыночная
04/09-19	000 "СБО"	01.03.2019	движимое имущество	рыночная
04/11-19	000 "СБО"	01.03.2019	движимое имущество	рыночная
01/23-19	000 "СБО"	04.03.2019	квартира	рыночная
13/01-19	000 "СБО"	05.03.2019	автомобиль	рыночная
14/01-19	000 "СБО"	05.03.2019	автомобиль	рыночная
02/24-19	000 "СБО"	05.03.2019	квартира	рыночная
02/25-19	000 "СБО"	05.03.2019	квартира	рыночная
02/26-19	000 "СБО"	06.03.2019	квартира	рыночная
02/27-19	000 "СБО"	06.03.2019	квартира	рыночная
02/28-19	000 "СБО"	12.03.2019	квартира	рыночная

02/29-19	000 "СБО"	15.03.2019	квартира	рыночная
02/30-19	000 "СБО"	20.03.2019	квартира	рыночная
15/01-19	000 "СБО"	20.03.2019	спецтехника	рыночная
02/31-19	000 "СБО"	28.03.2019	квартира	рыночная